
Czwarty dzień NIVEA IODA Mistrzostw Europy w klasie Optimist

W ramach rozegranych wczoraj dwóch wyścigów podczas NIVEA IODA Mistrzostw Europy 
w żeglarskiej klasie Optimist na czołowych pozycjach znaleźli się Grecy. Najlepszy rezultat 
należy  do  Konstantinosa  Oikonomidisa,  na  drugim  miejscu  uplasował  się  Grigorios 
Mazarakis, a trzeci był Węgier Lorant Pech. Wśród dziewcząt nadal bezkonkurencyjna jest 
Włoszka Francesca Russo Cirillo, za nią Evangelia Drougka z Grecji, trzecia pozycja należy 
do Hiszpanki Pauli Barcelo.

Wśród  Polek  najlepiej  wypadła  Zuzanna  Rybicka,  która  w  rankingu  znajduje  się  na  15 
pozycji.  Kolejna  Polka,  Antonina  Marciniak  zajmuje  24.  Miejsce.  Męska  reprezentacja 
naszego kraju prezentuje się nieco słabiej. Typowany na faworyta Damian Jaskólski plasuje 
się na odległym, 41. miejscu.
 
„Generalnie  w  tegorocznych  ME  lepiej  pływają  dziewczęta.  Dzisiaj  najlepiej  wypadła 
Martyna Mik, która przypłynęła 2 i 10 . Widać było, że dzisiejsze warunki wiatrowe bardzo 
jej odpowiadały, potrafiła ona bowiem wykorzystać zmienne warunki i znaleźć swoje miejsce 
wśród  innych  żeglarek.  Równo  dzisiaj  pływały  także  Zuzia  Rybicka  i  Tosia  Marciniak. 
Wszystkie dziewczęta mają szansę wskoczyć jeszcze wyżej w klasyfikacji, pływają stabilnie, 
zajmując miejsca w pierwszej dziesiątce.
Panowie nie utrafili z formą na te regaty i warunki wiatrowe panujące w Kamieniu. Zdarzają 
się jednak pojedyncze wyścigi z dobrymi wynikami. Trzymamy kciuki za dwa ostatnie dni 
regat!”, Marek Karbowski, trener reprezentacji NIVEA Team Polska na Mistrzostwa Świata 
w Malezji
 
Wyniki w kategorii chłopców:
 
Kraj Zawodnik Wyścig 6 Wyścig 7 Total
GRE Konstantinos 

Oikonomidis
1.0 1.0 29.0

GRE Grigorios Mazarakis 7.0 3.0 53.0
HUN Lorant Pech 8.0 24.0 55.0
 

 Wyniki w kategorii dziewcząt:
 
Kraj Zawodnik Wyścig 6 Wyścig 7 Punkty netto
ITA Francesca Russo Cirillo 1.0 (37.0) 15.0
GRE Evangelia Drougka 4.0 1.0 36.0
ESP Paula Barcelo 1.0 4.0 39.0
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